
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art., art.237 ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), ),  § 11 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/314/2022 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2023 rok 
oraz  Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Dotacje celowe w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD6415-BBEC-4596-B803-5CD8E203CB21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 450 050,16 2 874,00 26 452 924,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 786,00 2 874,00 46 660,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 786,00 2 874,00 40 660,00

801 Oświata i wychowanie 228 070,00 28 743,00 256 813,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55,00 28 743,00 28 798,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 743,00 28 743,00

855 Rodzina 1 916 810,00 348,00 1 917 158,00

85503 Karta Dużej Rodziny 480,00 348,00 828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

480,00 348,00 828,00

Razem: 37 625 611,93 31 965,00 37 657 576,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD6415-BBEC-4596-B803-5CD8E203CB21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 046 076,00 0,00 6 046 076,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 044 076,00 0,00 6 044 076,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 764 025,97 0,00 3 764 025,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 385 943,00 4 500,00 3 390 443,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00 4 500,00 51 500,00

75095 Pozostała działalność 124 215,97 -4 500,00 119 715,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 800,00 -4 500,00 23 300,00

801 Oświata i wychowanie 5 557 896,32 31 617,00 5 589 513,32

80101 Szkoły podstawowe 4 082 027,70 2 346,00 4 084 373,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 354,00 1 963,00 26 317,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 049,70 383,00 5 432,70

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 318 268,30 528,00 318 796,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 584,00 442,00 3 026,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

498,30 86,00 584,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55,00 28 743,00 28 798,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 13 684,62 13 684,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 284,77 284,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 773,61 14 773,61

852 Pomoc społeczna 2 270 396,84 0,00 2 270 396,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800 555,00 600,00 801 155,00

3110 Świadczenia społeczne 12 688,00 -188,00 12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 949,00 -4 812,00 513 137,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 -676,00 46 324,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD6415-BBEC-4596-B803-5CD8E203CB21. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 -2 000,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 900,00 10 504,00 35 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 928,00 -1 928,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 131,00 -600,00 110 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

85295 Pozostała działalność 752 236,84 0,00 752 236,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 796,00 -1 261,00 8 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 1 261,00 71 261,00

855 Rodzina 2 000 910,00 348,00 2 001 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00 4 000,00 16 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 1 500,00 11 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 500,00 4 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 861 557,00 -4 000,00 1 857 557,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -4 000,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 480,00 348,00 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 348,00 828,00

Razem: 45 530 334,69 31 965,00 45 562 299,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD6415-BBEC-4596-B803-5CD8E203CB21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 

Remont drogi powiatowej Nr 1581T Sobótka-
Wilczyce od km 3+209 do  km 3+809 w m. 
Wilczyce Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 80 800 

2 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1581T 
Sobótka-Wilczyce od km 3+809 do km 4+024  
w m. Wilczyce 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 68 531 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysiadłowie 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wysiadłowie 180 000 

2 801 80153 2820 Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja Miejscowość 

8 943,87 

3 801 80153 2820 Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota Wiejska" 

4 740,75 

4 801 80195 6230 Dofinansowanie budowy ogólnodostępnego 
placu zabaw w m. Pielaszów 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Pielaszowie 7 300 

5 921 92120 6230 
Remont elewacji kościoła w parafii  p.w. św. 
Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w m. 
Łukawa 

Parafia Rzymskokatolicka pod 
wezwaniem Św. Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w 
miejscowości Łukawa 

205 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD6415-BBEC-4596-B803-5CD8E203CB21. Podpisany Strona 1



6 921 92120 6230 

Wymiana pokrycia dachowego na  Kościele 
Rzymskokatolickim pod wezwaniem 
Najświętszego Serca Pana Jezusa  w parafii 
Jankowice wraz z wymianą elementów 
ogrodzenia”. 

Parafia Rzymskokatolicka pod 
wezwaniem Najświętszego 
Serca Pana Jezusa  w 
miejscowości Dacharzów 

837 000 

7 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w dziedzinie kolarstwo 

wyłoniona w drodze konkursu 

30 000 

8 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 60 000 

9 852 85295 2360 Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla mieszkańców wyłoniona w drodze konkursu 4 000 

Ogółem 1 486 315,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD6415-BBEC-4596-B803-5CD8E203CB21. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2023 r.


